
89 - 35 140 - 19

35 - 89 89 - 29

19 - 140 29 - 89

98 - 68 90 - 52

68 - 98 94 - 72

52 - 90 72 - 94

99 - 64 130 - 51

64 - 99 102 - 37

51 - 130 37 - 102

100 - 60 115 - 46

60 - 100 91 - 22

46 - 115 22 - 91

24 -

24 -

23 -

18 -

24 - 7

20 - 7

22 - 19

19 - 26

17 -

14 -

14 -

優勝 25 -

2位

※ は、来たる平成25年2月9日～12日石川県金沢市で開催される

＜　大会1日目　11/24(土)　＞　予選リーグ

兼平成24年度全日本実業団バスケットボール選手権大会中国地区予選会
第47回中国実業団バスケットボール選手権大会

場所キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

【　Aブロック　】

2ナカシマプロペラ 点4ナカシマプロペラ1位敗0勝

○

倉敷市役所

東ソー 3

【　Bブロック　】

中国電力
○

広島県2位 山口県2位 岡山県3位

1 点

3位 倉敷市役所 2 点0 勝 2 敗

2位 東ソー勝 1 敗

4 点

トクヤマ 1 勝 1 敗

2 勝 0 敗 1位 中国電力

2 点

2位 トクヤマ 3 点

三菱化学水島 0 勝

【　Cブロック　】

JFEスチール

広島県1位

2 敗 3位 三菱化学水島

岡山県2位 山口県4位

4 点

三井造船玉野 1 勝 1 敗

2 勝 0 敗 1位 ＪＦＥスチール
○ ○

2 点

2位 三井造船玉野 3 点

協和発酵バイオ 0 勝

● ○

【　Dブロック　】

日立笠戸
○

2 敗 3位協和発酵バイオ
● ●

日立笠戸 マツダ JX日鉱日ｴﾈﾙｷﾞｰ
山口県1位 広島県3位 岡山県4位

0 勝

4 点

マツダ 1 勝 1 敗

2 勝 0 敗 1位 日立笠戸

2 敗 3位JX日鉱日ｴﾈﾙｷﾞｰ 2 点

2位 マツダ 3 点

岡山県5位
倉敷市役所

山口県3位
東ソー

岡山県1位
ナカシマプロペラ

●●

●

○

● ○

● ●

JFEスチール 三井造船玉野 協和発酵バイオ

○○

中国電力 トクヤマ 三菱化学水島

○

● ○

● ●

ナカシマプロペラ

JX日鉱日ｴﾈﾙｷﾞｰ

＜　大会2日目　11/25(日)　＞　決勝トーナメント

中国電力

広島県

【C】

ナカシマプロペラ【A】

岡山県

ナカシマプロペラ

日立笠戸

3位
ＪＦＥスチール

中国電力

日立笠戸

ナカシマプロペラ

山口県実業団バスケットボール連盟　広報

日立笠戸ナカシマプロペラ

「平成24年度全日本実業団バスケットボール選手権大会」出場への権利と義務を有する。
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14

54
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70
17
96

26

ＪＦＥスチール

広島県

【D】 日立笠戸

山口県

89

22

15

3

31

【B】
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